
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON 
 

OTSUS 
 

 

Narva-Jõesuu         27.10.2017 nr 14 

 

 

Narva-Jõesuu Linnavolikogu esimehe  
valimistulemuste kindlakstegemine  
 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 14, § 44 lõike 3 ja § 45 lõike 3 

alusel ning lähtuvalt salajase hääletamise tulemusest Narva-Jõesuu linna valimiskomisjon  
 
otsustab:  
 

1. Veikko Luhalaid kogus linnavolikogu koosseisu häälteenamuse ja osutus valituks Narva-

Jõesuu Linnavolikogu esimeheks. 

 

2. Kui huvitatud isik leiab, et valimiskomisjoni otsusega rikutakse tema õigusi, võib ta esitada 

kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul otsuse tegemisest. 

  

3. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

 

 

 

 

Marina Sorgus 

linna valimiskomisjoni esimees 


